

केन्द्रीय विद्यालय वन अनुसन्धान संस्थान, पोस्ट ऑफिस नया वन, देहरादून –248006

KENDRIYA VIDYALAYA FOREST RESEARCH INSTITUTE, POST OFFICE NEW FOREST, DEHRADUN - 248006

दूरभाष: 0135-2774415

वेबसाइट: fridehradun.kvs.in

ईमेल: kvfriaacademicsonline@gmail.com

Phone: 0135-2774415

Website: fridehradun.kvs.in

email: kvfriaacademicsonline@gmail.com

सर्विदा शिक्षक के लिए तात्कालिक साक्षात्कार/ Walk-In-Interview for Contractual Teachers

केन्द्रीय विद्यालय वन अनुसन्धान संस्थान देहरादून में पूर्णतः अंशकालीन, अनुबंध आधार पर सत्र 2023-24 के लिए सर्विदा शिक्षकों के (PGT / TGT / PRT / COMPUTER INSTRUCTOR / SPORTS COACH / COUNSELOR / YOGA TEACHERS / NURSE) पैनल बनाने हेतु 09.03.2023 एवं 10.03.2023 को प्रातः 10.00 बजे से साक्षात्कार का आयोजन किया जाना है।

इच्छुक अभ्यर्थी <https://fridehradun.kvs.ac.in> से आवेदन पत्र डाउनलोड कर, पूर्ण रूप से भरकर दिनांक 01.03.2023 तक kvfriaacademicsonline@gmail.com पर भेज दें।

सभी अभ्यर्थी अपने आवेदनकी मूलप्रति, अपने प्रमाण पत्रों की छायाप्रति संग्रहण कर मूल प्रमाण पत्रों के साथ साक्षात्कार के समय अर्थात् दिनांक 09.03.2023 एवं 10.03.2023 को भी लेकर आएं।

शैक्षणिक योग्यता, व्यवसायिक योग्यता, वेतन आदि की विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय वेबसाइट देखें। यदि अभ्यर्थियों की संख्या अधिक होगी तो 10.00 बजे एक स्क्रीनिंग परीक्षा आयोजित की जा सकती है अतः अभ्यर्थी पूर्ण तैयारी के साथ आएं।

पंजीकरण प्रातः 08.30 से 09.30 तक होगा। प्रातः 09.30 बजे के बाद किसी भी अभ्यर्थी का आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा। साक्षात्कार में सम्मिलित होने हेतु कोई भी यात्रा-भत्ता / दैनिकभत्ता देय नहीं होगा। पदों का विवरण एवं पैनल का कार्यक्षेत्र निम्नवत है।

Walk-in-Interview for drawing panel of teachers (PGT / TGT / PRT / COMPUTER INSTRUCTOR / SPORTS COACH / COUNSELOR / YOGA TEACHERS / NURSE) (On purely part time contractual basis) for the session 2023-24 is being conducted in Kendriya Vidyalaya FRI on 09.03.2023 & 10.03.2023 at 10 AM. The detailed advertisement & application form is available on the school website <https://fridehradun.kvs.ac.in>.

Interested candidates who fulfill the eligibility conditions as per KVS norms may submit their application on prescribed proforma & send the scanned copy at kvfriaacademicsonline@gmail by 01.03.2023. All the candidates should bring the original copy of their application form & one set of self attested copies of all relevant documents. Registration will begin from 08.30 AM to 9.30 AM. No application will be accepted after 9.30 AM. If the number of candidates is more, a screening test will be conducted at 10.00 AM.

No travelling allowance / daily allowance will be payable for attending the interview. Detail of post & operational KVs is as follow:

क्रम	पद	पैनल का कार्यक्षेत्र	साक्षात्कार की तिथि एवं स्थान
01	Nurse, Counselor, Computer Instructor, Coach (Basket Ball / Football), Yoga Teacher, Art & Craft Teacher	KV FRI, Dehradun	09.03.2023 KV FRI Dehradun
02	PGT – History PGT Geography PGT English TGT – Social Study PGT Sociology (For KV FRI Only) PGT Biotech (For KV FRI Only)	KV IMA, Dehradun KV ONGC, Dehradun KV FRI, Dehradun KV ITBP, Dehradun (I & II Shift)	10.03.2023 KV FRI Dehradun

प्राचार्य / PRINCIPAL